
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТ. КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СОШ »

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А 3№ 1/22 01.09.2018 год

«Об утверждении Образовательной программы» 

МКОУ «ст.Карланюртовская СОШ »на 2018/2019 гг.

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность ОУ» Закона РФ 
«Об образовании», Уставом школы, Положением о педагогическом совете, на
основании решения педагогического совета (протокол №____от «___ » 06.2018
года) с целью долгосрочного планирования работы ОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Образовательную программу МКОУ «ст.Карланюртовская СОШ 
»на 2018/2019 гг.

настоящего приказа оставляю за собой. 

Жалалудинова С.М.


